YV

Aprovado em

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO VEREADOR WATTYLA FELYPECK GABRIEL VICENTE
WATTYLA CEBOLINHA

EXM2. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO Nº CW2024.

O Vereador Wattyla Felypeck Gabriel Vicente no uso de suas atribuições legais
solicitaao Exm2  Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos, para que interceda junto a
Secretaria Municipal de Serviços Públicos (Anderson Ferreira dos Santos) e a Secretaria
Municipal de Obras (Patrick Figueira), para que se faça Operação Tapa Buracos e
iluminação na Avenida Ministro Fernando Costa localizada no Bairro: Fazenda Caxias.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação justifica — se pela necessidade da mesma poder ser
contemplada com a manutenção e conservação, com isso visando a melhor qualidade e
segurança aos Moradores da referida Rua. A nossa prioridade é o bem-estar e o direito de
ir e vir dos Moradores.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2024.

Atenciosamente,
. Vicente

Vereador
Mat..2318

Camara Municipal de Seropédica
RECEBIDO

2.5 ÃD /22\k
Ass.: 	Aline Masc. 	 Oliveira

- t.Nente A 	istrativo
Matrícula: 30 1

,)
Wattyla.S.elfpeck (Abri& Vicente

Vereador Municipal
Matr. 2318

difflersew

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro — Seropédica — Rio de Janeiro — RJ.
Cep.: 23.894-358.
Telefone: (21) 2682-6757